

ADDENDUM NO. ONE

WOODGLEN INLINE HOCKEY RINK REFURBISHMENT

PROJECT NO. 23-26C

CITY OF THORNTON, CO

TO: Prospective Bidders and all others concerned

DATE: May 17, 2024

PURPOSE: To provide additional information and clarification to the solicitation documents for the above-referenced Project.

1. The following questions and answers are provided for additional clarification to the Contract Documents.

Question 1: "What are the dimensions of the existing court?"

Answer 1: The approximate dimensions of the court are 45-feet by 110-feet with a corner radius of approximately 14-feet.

Question 2: "What are the actual dimensions of the dasher boards.

Answer 2: Per the Dasherboard detail, the new dasher boards shall be 3-foot, 6-inches from the concrete. The existing boards, which are to be removed, are approximately the same dimensions.

Question 3: "Is this project available through Sourcewell?"

Answer 3: No. While the City does participate in cooperative agreements, the current intent is to issue a Contract as described in the Solicitation documents.

Question 4: "Would 6-Inch Steel framing be acceptable in lieu of aluminum?"

Answer 4: Yes. 6-Inch Steel framing in lieu of aluminum would be acceptable.

Question 5: "Would the City accept 9-Gauge fencing in lieu of the 4-Gauge fencing?"

Answer 5: No. The minimum thickness the City will allow for fencing is a 6-Gauge fencing material with a vinyl coating.

Question 6: "Can a different material be substituted for the plywood puck backstop?"

Answer 6: Yes. An appropriate material suitable for exterior use as a puck back stop will be allowed pending approval by the City.

END OF ADDENDUM NO. ONE

DocuSigned by:

Patrick Hinterberger

5/17/2024

0DA8F281E4154C8...
Patrick Hinterberger
Contracts Supervisor

Date